Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

Hoogstraten sprint

Hoogstraten (BEL) 24/09/2023

Namenlijst zwemmers voor wedstrijd

Adres afgevaardigde

Boucq Laétitia

Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam

Geboortedatum

Startnummer

Regel Opmerkingen

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

KVZP / PROVB / BEL

Beauthier Killian
Bollu Luca

Das Joran
Guendouz Anas
Karkour Rayan
Puccio Alessio
Roobaert Jurre
Rudik Aleksander

Antunes Lyna
Gansemans Kessy

Bams Robert

Marchand Christelle
Roobaert Jeroen

Datum:

11/01/2002
07/01/2008
09/11/2006
04/01/2010
20/11/2002
17/05/2006
12/07/2006
26/01/2010

28/07/2007
29/10/2010
25/04/1963

12/08/1979
29/12/1979

KVZP/10207/02
KVZP/11050/08
KVZP/11027/06
KVZP/11075/10
KVZP/11081/02
KVZP/11053/06
KVZP/11024/06
KVZP/11070/10

KVZP/21077/07
KVZP/21068/10
KVZP/10105/63

KVZP/21093/79
KVZP/11059/79
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Handtekening:




Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix Bladzijde 2
Hoogstraten sprint Hoogstraten (BEL) 24/09/2023

H= Heren, V= Vrouwen, A= Afgevaardigde, O= Official



